PAGE  
2

                                                                                                                                          

КАМ’ЯНСЬКА  МІСЬКА РАДА
_____18_______сесія______VII  ___скликання
РІШЕННЯ
     21.07.2017    №  786-18/VII
Про внесення доповнень
до рішення міської ради 
від 30.09.2016 №361-10/VІI

З метою подальшої реалізації реформи системи надання адміністративних послуг, відповідно до вимог Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:


1. Унести доповнення до рішення міської ради від 30.09.2016 
№361-10/VІI «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг» доповнивши перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського пунктами наступного змісту:


«180. Заява щодо видачі дозволу на виконання будівельних робіт (СС2). Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«181. Заява про внесення змін до повідомлення про початок виконання підготовчих/будівельних робіт. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«182. Повідомлення про початок виконання підготовчих робіт/про зміну даних у повідомленні про початок виконання підготовчих робіт. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«183. Повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта/про зміну даних у повідомлені про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«184. Повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1)/про зміну даних у повідомленні про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1). Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«185. Повідомлення про зміну даних у зареєстрованій декларації про початок виконання підготовчих/будівельних робіт. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«186. Декларація про готовність до експлуатації об’єкта, що за класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними наслідками (СС1). Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«187. Декларація про готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«188. Заява про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта та видачу сертифіката, АКТ готовності об’єкта до експлуатації. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«189. Заява про внесення змін до декларації про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта/декларації про готовність до експлуатації об’єкта, що за класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними наслідками (СС1)/декларації про готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на який визнано право власності за рішенням суду. Суб’єкт надання адміністративної послуги: управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради»;
«190. Надання довідки про реєстрацію місця проживання особи. Суб’єкт надання адміністративної послуги: відділи реєстрації місця проживання фізичної особи Дніпровського, Заводського та Південного районів».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова 



  



        А.Л.БІЛОУСОВ
